

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup  
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk  
Telefon 86 88 27 44

# **THOMAS LARSEN HOLDING APS**

Vesterballevej 1

7000 Fredericia

CVR-nr. 26 29 40 29

## **ÅRSRAPPORT FOR 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 27. juni 2023

---

Thomas Gram Larsen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Thomas Larsen Holding ApS  
Vesterballevej 1  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 26 29 40 29

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Fredericia

**Direktion**

Thomas Larsen, direktør

**Revisor**

Center-Revision, Kjellerup  
Registreret revisionsaktieselskab  
Torvet 12  
8620 Kjellerup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde aktier og anparter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 452.782, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 52.981.426.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-78.295</b>	<b>-377.452</b>
Personaleomkostninger	1	-604.329	-315.224
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-682.624</b>	<b>-692.676</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-19.971	-96.228
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-702.595</b>	<b>-788.904</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		340.787	12.291.040
Finansielle indtægter		1.520.372	2.169.614
Finansielle omkostninger		-1.211.346	-73.633
<b>Resultat før skat</b>		<b>-52.782</b>	<b>13.598.117</b>
Skat af årets resultat	2	-400.000	-200.000
<b>Årets resultat</b>		<b>-452.782</b>	<b>13.398.117</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		700.000	8.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		340.787	12.291.040
Overført resultat		-1.493.569	-7.392.923
		<b>-452.782</b>	<b>13.398.117</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	0	2.562.192
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	162.175	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>162.175</b>	<b>2.562.192</b>
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	16.839.352	17.206.565
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>16.839.352</b>	<b>17.206.565</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>17.001.527</b>	<b>19.768.757</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	62.500
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		36.150.740	27.547.661
Andre tilgodehavender		805.417	791.196
Udskudt skatteaktiv		0	400.000
Selskabsskat		0	30.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>36.956.157</b>	<b>28.831.357</b>
Værdipapirer		0	13.938.694
<b>Værdipapirer</b>		<b>0</b>	<b>13.938.694</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>345.409</b>	<b>1.116.384</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>37.301.566</b>	<b>43.886.435</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>54.303.093</b>	<b>63.655.192</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		225.000	225.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.638.678	7.017.891
Overført resultat		45.417.748	46.191.317
Foreslået udbytte for regnskabsåret		700.000	8.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>52.981.426</b>	<b>61.934.208</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.533.530
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>0</b>	<b>1.533.530</b>
Gæld til realkreditinstitutter	5	0	64.305
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.278.605	5.605
Anden gæld		28.062	102.544
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.321.667</b>	<b>187.454</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.321.667</b>	<b>1.720.984</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>54.303.093</b>	<b>63.655.192</b>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	225.000	7.017.891	46.191.317	8.500.000	61.934.208
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-8.500.000	-8.500.000
Årets resultat	0	340.787	-1.493.569	700.000	-452.782
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-720.000	720.000	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>225.000</b>	<b>6.638.678</b>	<b>45.417.748</b>	<b>700.000</b>	<b>52.981.426</b>



## NOTER

	2022	2021
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	598.864	313.527
Andre omkostninger til social sikring	5.465	1.697
	<b>604.329</b>	<b>315.224</b>
	<b>604.329</b>	<b>315.224</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	400.000	200.000
	<b>400.000</b>	<b>200.000</b>
	<b>400.000</b>	<b>200.000</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	2.905.234	0
Tilgang i årets løb	0	182.146
Afgang i årets løb	-2.905.234	0
Kostpris 31. december 2022	0	182.146
	0	182.146
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	343.042	0
Årets afskrivninger	0	19.971
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-343.042	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	0	19.971
	0	19.971
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>162.175</b>

## NOTER

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	10.188.674	469.745
Tilgang i årets løb	12.000	9.815.804
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-96.875</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>10.200.674</u>	<u>10.188.674</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	7.017.891	11.211.106
Årets afgang	0	-11.604.449
Årets resultat	340.787	8.011.234
Udbytte modtaget	<u>-720.000</u>	<u>-600.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>6.638.678</u>	<u>7.017.891</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>16.839.352</u></b>	<b><u>17.206.565</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
T & H Invest ApS	Vejle	50%
Nyboesgade, Vejle ApS	Vejle	20%
Damkærgård, Børkop Holding ApS	Vejle	20%
Nørregade, Esbjerg ApS	Herning	40%
Smedevej, Tommerup Holding ApS	Vejle	15%
Sønderkobbøl, Christiansfeld Holding ApS	Vejle	20%

## NOTER

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Efter 5 år	0	1.294.542
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>238.988</u>
Langfristet del	0	1.533.530
Inden for et år	<u>0</u>	<u>64.305</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.597.835</u></b>

### 6 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.  
Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år	<u>35.000</u>	<u>282.000</u>
	<b><u>35.000</u></b>	<b><u>282.000</u></b>

### 7 Eventualforpligtelser

Ingen.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for en af kapitalinteressernes datterselskabs engagement med bank er anparterne i Damkærgård, Børkop ApS deponeret til sikkerhed for engagementet med banken. Ifølge seneste regnskab for Damkærgård, Børkop ApS udgør gæld til kreditinstitut t.kr. 62.713.

Selskabet har afgivet selvskylderkaution for alt mellemværende med bank i selskabet Damkærgård, Børkop ApS. Ifølge seneste regnskab for Damkærgård, Børkop ApS udgør gæld til kreditinstitut t.kr. 62.713.